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När ledning och styrelse sammanfattar 2024 som 
händelserikt känns det som en underdrift. När vi tittar 
tillbaka blir skillnaden mellan årets första och andra 
halvår väldigt tydlig.

Vultus bedriver forskning och utveckling inom bildana-
lys. Vi bygger analysmodeller som tränar med data från 
specifika grödor. Genom samarbeten med branschak-
törer och enskilda odlare har vi samlat på oss stora 
mängder data för att ge odlare av främst Potatis och Vall 
ett verktyg som hjälper dem i sitt dagliga arbete och ett 
beslutsunderlag för planering inför kommande säsonger. 
Insamling av data, vidareutveckling av analysmodellerna, 
försäljningsaktiviteter och kapitalanskaffning präglade 
första halvåret 2024.

Vultus tecknar i Juni avtal om samarbete med norska 
jordbruksteknikbolaget Agdir och diskussioner påbörjas 
om en eventuell sammanslagning av bolagen. Alltmedan 
ny- och vidareutveckling fortsätter enligt fastlagd plan 
pågår arbetet med att hitta rätt form för en merger. Den 
11 november tecknas ett intentionsavtal om ett inkråms-
förvärv där Agdir Drift AS är köpande part.

VD Per Karlsson
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Ett händelserikt år ger 
samgående med 
Agdir Drift AS

Genom att erbjuda Vultus analyser till sina kunder får 
Agdir en edge gentemot övriga leverantörer av Farming 
Management Platforms på marknaden. Genom Agdir 
Farm kan Vultus analyser erbjudas till enskilda bönder/
odlare. Enskilda bönder ligger mycket längre fram i 
sin mognad än branschorganisationer/kooperativ och 
andra marknadsaktörer när det handlar om att använda 
analysverktyg. Det finns en påtaglig ”sense of urgency” 
och en vilja att agera hos enskilda bönder som saknas 
hos ”tjänstemännen” i branschen.

När vi stänger böckerna för 2024 är det början på något 
helt nytt men tjänsterna Vultus har investerat i under 
åren lever vidare och aktieägare i Vultus har fortsatt 
möjlighet att kapitalisera på investeringen genom del-
ägarskapet i Agdir. Samtidigt påbörjas en ny spännande 
resa när Vultus helt och hållet byter bransch under ny 
ledning och delvis ny styrelse.

Per Karlsson
VD Vultus AB (publ)

Om Vultus
Vultus verksamhet i korthet

Vultus är agtech-bolag, som utvecklar analyser för att förbättra jordbrukets effektivitet och hållbar-
het. Genom att nyttja analyser av satellitdata, erbjuder Vultus insikter om grödor och markförhål-
landen, vilket möjliggör för odlare och organisationer att fatta välgrundade beslut för sina odlings-
strategier.

Kärnan i Vultus verksamhet ligger i att tillhandahålla kunskap som hjälper odlare att optimera 
plantering, bevattning och skörd. Detta minskar inte bara resursslöseri utan ökar även den totala 
effektiviteten inom jordbruket. Genom att integrera data från satellitbilder, väderprognoser, 
fältdata och jordprover, kan Vultus erbjuda precisionsinsikter som förbättrar grödornas hälsa och 
identifierar nödvändiga åtgärder för att maximera skörden.

Förvaltning av tjänsterna i ny regi

I samband med att Vultus aktieägare på extra bolagstämma den 20 mars 2025 godkände försälj-
ningen av Vultus inkråm till norska Agdir Drift AS övergick Vultus från att vara ett forsknings- och 
utvecklingsbolag till att förvalta aktierna som aktiv delägare i Agdir.

Försäljning och vidareutveckling av Vultus bildanalystjänster fortsätter i ny regi och ges härmed 
möjlighet att nå nya kunder samtidigt som befintliga samarbeten förvaltas och utvecklas av den 
nya ledningen.

Nytt kapitel för Vultus AB
Enligt pressmeddelande 28 maj 2025 samt i kallelsen till årsstämman 26 juni 2025  kommunicerades 
att Vultus genomför förvärv av ett dotterbolag till Hunter Capital AB med tillhörande patentportfölj, 
varumärken och tillhörande materiella tillgångar. Förvärvet är villkorat godkännande på Vultus 
årsstämma 26 juni 2025.

Förvärvet markerar en ny början i Vultus historia, en helt ny inriktning inom en helt ny bransch 
med ny ledning och till stora delar ny styrelse.
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2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Nettoomsättning, TSEK 1 768 805 843 1 114

Resultat efter finansiella poster, TSEK -4 652 -9 705 -6 446 -2 964

Balansomslutning, TSEK 5 512 6 930 8 606 6 993

Antal aktier med hänsyn till till split 31:1 16 264 772 13 594 546 4 470 020 2 567 048

Resultat per aktie, SEK -0,2860 -0,6738 -1,4420 -1,1547

Soliditet (%) 45% 75% 82% 51%

Styrelsen och verkställande direktören för 
Vultus AB (publ), 559074-4313, med säte i Lunds 
kommun, får härmed avge årsredovisning för 
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten
Vultus erbjuder analys av markförhållanden och 
grödans utveckling under hela växtfasen. Baserat 
på satellitdata, verifierat genom fältstudier, skapas 
fältspecifika kartor som visar de olika behoven av 
åtgärder för varje del av odlingsytan. Vultus har 
genom omfattande oberoende fältstudier bevisat att 
analyserna resulterar i högre avkastning med mindre 
insatsvaror.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet 
enligt miljöbalken
Vultus bedriver inte i egen regi någon tillstånds- eller 
anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Framtida utveckling
I samband med att Vultus aktieägare på extra 
bolagstämma den 20 mars 2025 godkände 
försäljningen av Vultus inkråm till norska Agdir Drift 
AS övergick Vultus från att vara ett forsknings- och 
utvecklingsbolag till att förvalta aktierna som aktiv 
delägare i Agdir.  

Försäljning och vidareutveckling av Vultus 
bildanalystjänster fortsätter i ny regi och ges härmed 
möjlighet att nå nya kunder samtidigt som befintliga 
samarbeten förvaltas och utvecklas av den nya 
ledningen. 

Enligt pressmeddelande 28 maj 2025, samt 
i kallelsen till årsstämman 26 juni 2025, 
kommunicerades att Vultus genomför förvärv av ett 
dotterbolag till Hunter Capital AB med tillhörande 
patentportfölj, varumärken och tillhörande materiella 
tillgångar. Förvärvet är villkorat godkännande på 
Vultus årsstämma 26 juni 2025.  

Förvärvet markerar en ny början i Vultus historia, en 
helt ny inriktning inom en helt ny bransch med ny 
ledning och till stora delar ny styrelse.

Risker

Antagande om fortsatt drift
Styrelsens bedömer att den riktade emissionen till 
Hunter Capital AB, som kommunicerats den 28 maj 
2025, ger bolaget goda möjligheter till fortsatt drift 
och utveckling förutsatt att bolaget tillförs kapital 
genom den planerade företrädesemissionen. 

Fordran gentemot Agdir Drift AS som uppstod 
i samband med inkråmsöverlåtelsen är 
enligt styrelsens bedömning, till största del 
på grund av att man saknar insyn gällande 
betalningsförmågan, att betrakta som en risk för 
framtida nedskrivning. Styrelsen gör bedömningen 
att det är en förutsättning för fortsatt drift att 
det kommunicerade förvärvet och den riktade 
emissionen till Hunter Capital AB tillsammans med 
den planerade företrädesemissionen får stämmans 
godkännande. Om stämman inte godkänner detta 
så bedömer styrelsen att det råder osäkerhet 
beträffande bolagets fortsatta drift.

Väsentliga händelser under 2024

Q1
Vultus meddelar i januari att bolaget utser Fredrik 
Johansson som Chief Marketing & Communication 
Officer (CMCO) som en del av bolagets 
tillväxtstrategi.

Vultus meddelar i januari att bolaget lanserar en 
ny IT-plattform tillsammans med Softwerk AB. 
IT-plattformen gör det möjlighet för partners och 
organisationer inom jordbrukssektorn att få en 
skräddarsydd plattform med Vultus tjänsteutbud till 
sina medlemmar och kunder.

Vultus meddelar i februari att bolaget ingår 
samarbete med Skånesemin. Samarbetet omfattar 
Vultus analystjänster för precisionsodling av vall 
(fodergräs), vilket kommer att inledas med en 
pilotstudie som kommer att löpa gemensamt fram till 
juli 2024.

Efter framgångsrikt genomförande av pilotstudien 
inleds kommersiella förhandlingar för att erbjuda 
tjänsten till Skånesemins medlemmar.

Vultus meddelar i februari att Toyama do Brasil 
Máquinas Ltdas (”Toyama”) återförsäljarnätverk, 
som omfattar 7 000 butiker, går live på Vultus nya 
plattform. Intäkterna uppgår initialt till cirka 1,5 MSEK 
i fasta avgifter och kommer att öka med den rörliga 
kostnaden per analyserat hektar.

Vultus meddelar i mars ett utökat samarbete med 
Lunds universitets institution för naturgeografi och 
ekosystemvetenskap. Samarbetet inkluderar utbyte 
mellan institutionen och Vultus om information, idéer 
och lösningar kring tillämpningsområdena klimat,
miljö, jord- och skogsbruk.

Vultus meddelar i mars att bolaget lanserar en ny 
tjänst tillsammans med AR Tarim, en del av Agrico 
och Europlant, för tidigare upptäckt av sjukdomar i 
potatisgrödor. Tjänsten möjliggör högre precision i 
hanteringen av bekämpningsmedel och bidrar till att
öka avkastningen.

Q2
Vultus meddelar i april nytt plattformsrekord med 21 
000 analyserade fält under en dag. Användarbasen 
kring bolagets analysplattform fortsätter att växa 
och samarbetspartnern IFFCO Kisan ger dagligen, 
genom sitt nätverk av rådgivare, beslutsråd till
tusentals odlare med hjälp av Vultus analysplattform.

Vultus meddelar i april att Styrelsen i Vultus har 
beslutat att föreslå för aktieägarna i Vultus en 
riktad nyemission om totalt 1 000 000 aktier till en 
teckningskurs om 1,00 SEK per aktie. Den riktade 
emissionen kommer att läggas fram som förslag till 
beslut vid ordinarie årsstämman. Den föreslagna 

teckningskursen motsvarar en premie om 54 procent 
mot avslutet i aktien den 8 april 2024 om 0,648 SEK.

Vultus meddelar i juni att Frode Thorsén valts in i 
Vultus styrelse under ordinarie bolagsstämma.

Vultus meddelar i juni att bolaget har ingått 
samarbete med norska jordbruksteknikbolaget 
Agdir AS (”Agdir”) som kombinerar bolagens 
erbjudande, farm management och grödospecifika 
analyser. Genom samarbetet kommer Vultus 
och Agdir gemensamt tillhandahålla en komplett 
farm management-lösning där odlare kan planera 
gårdsdrift och få grödospecifika beslutsstöd.
Samarbetet innebär en revenue share-modell mellan 
bolagen om anslutna och framtida organisationer 
och medlemmar. Initialt ordervärde uppgår till 
cirka 0,6 MSEK och beräknas öka i takt med att 
fler organisationer och medlemmar ansluts till 
plattformen.

Vultus AB meddelar i juni att Lyckeby tillsammans 
med Hushållningssällskapet utfört fältförsök 
i syfte att utveckla en algoritm för analys av 
satellitbilder som ger potatisodlare en tydlig bild 
av gödningsbehovet under hela växtsäsongen. 
Insamling av data under tre års fältförsök har 
resulterat i en unik tjänst för precisionsgödsling, 
specifikt utvecklad för potatisodlare.

Q3
Vultus meddelar i juli att den riktade emissionen som 
kommunicerades i april 2024 har registrerats
på Bolagsverket. Aktiekapitalet uppgår efter 
registrering till totalt 2 918 909 kr och totalt antal 
aktier uppgår till 14 594 546 stycken. Den riktade 
emissionen genomfördes till en premie om 54 
procent.

Q4
Vultus meddelar den 8 november att styrelsen, med 
stöd av årsstämmans bemyndigande, beslutat om 
en riktad nyemission om totalt 1.670.226 aktier för 
kvittning av lån om totalt 1 MSEK. Teckningskursen 
baseras på ett snitt av 12 senaste dagarnas 
stängningskurs. Som bolaget tidigare meddelat 
upptogs ett kortfristigt lån om totalt 1.000.000 
kronor från en av Bolagets större ägare, Tigrim 
Capital AB. Lånet löpte till och med den 1 december 
2024 med en årsränta om STIBOR 3M plus 4%. 
Långivaren ägde rätt att erhålla kontant betalning 
alternativt kvitta fordran mot aktier i Bolaget.

Vultus meddelar den 11 november att bolaget har 
ingått  ett intentionsavtal med majoritetsägarna 
i Agdir AS (”Agdir”) om att genomföra en 
sammanslagning av bolagen (Transaktionen). 
Sammanslagningen sker i form av ett inkråmsförvärv 
där Adgir köper Vultus inkråm. Betalning erläggs 
genom en kombination av aktier och kontanter. 
Parterna har enats om en indikativ köpeskilling på 

Förvaltningsberättelse

Flerårsöversikt
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NOK 15 miljoner. Genomförandet av transaktionen 
är villkorat enighet om slutligt köpeavtal, 
tillfredställande due diligence genomgång av delar 
relevanta för transaktionen, Vultus aktieägares 
godkännande på extra bolagsstämma samt Agdirs 
aktieägares godkännande på extra stämma om 
nyemission.

Vultus meddelar den 11 december 2024 att Vultus AB 
och Agdir Drift AS gemensamt ingått samarbete med 
den Lettiska stärkelseproducenten Aloja Starkelsen 
samt den Norska delen av Findus Group. Avtalspart 
är Agdir Drift AS och de första kundkontrakten som 
kombinerar båda bolagens erbjudande.

Vultus meddelar att den 16 december 2024 hölls en 
extra bolagsstämma i Vultus AB. Stämman beslutade 
om inkråmsöverlåtelse av bolagets verksamhet 
och bemyndigande till styrelsen att slutförhandla 
inkråmsöverlåtelseavtal med Agdir Drift AS. Vidare 
beslutade stämman att ändra bolagsordningens 
§ 3 ”Verksamhetsföremål” från nuvarande lydelse 
”Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet och 
rådgivning inom främst lantbruksområdet genom att 
dokumentera odlingsareal med hjälp av satellitanalys 
samt därmed förenlig verksamhet.” till följande 
lydelse ”Aktiebolaget ska äga och förvalta aktier 
samt bedriva därmed förenlig verksamhet.”

Väsentliga händelser efter 
räkenskapsårets utgång

Vultus kallar den 28 februari till extra bolagsstämma 
den 20 mars 2025 kl. 11:00 på Bantorget 2 i Lund. 

Den extra bolagsstämma i Vultus beslutade den 
16 december 2024 att genom inkråmsöverlåtelse 
överlåta bolagets verksamhet till Agdir Drift AS 
(”Agdir”) (”Transaktionen”). Beslutet baserades på 
ett Letter of Intent ingånget den 24 juli 2024. Sedan 
parterna förhandlat om villkoren för överlåtelsen har 
förutsättningarna för Transaktionen ändrats utifrån 
det godkännande och bemyndigande styrelsen fick 
på extra bolagsstämma den 16 december 2024. Mot 
bakgrund av de ändrade förutsättningarna kallar 
Vultus till extra bolagsstämma den 20 mars 2025 där 
styrelsen föreslår att stämman beslutar godkänna 
det avtal avseende Transaktionen som parterna 
ingått. 

Transaktionen struktureras som (a) en 
inkråmsöverlåtelse av den pågående verksamheten 
och alla relevanta tillgångar i bolaget till Agdir, (b) 
övertagande av betalningsförpliktelse för befintligt 
lån om 1 500 000 SEK, och (c ) en efterföljande 
eller samtidig finansiering av Agdir av investerare 
(”Finansieringen”). 

Parterna har förhandlat och kommit överens om en 
ny relativ värdering med antagande om ett värde på 
Agdir på 30 miljoner NOK (”Agdirs Värdering”) och 
ett värde på Vultus verksamhet om 7,5 miljoner NOK 
(”Köpeskillingen”). 

Kontantdelen 2 MSEK av köpeskillingen gentemot 
Agdir Drift AS, som uppstod i samband med 
inkråmsöverlåtelsen är, enligt styrelsens bedömning, 
till största del på grund av att man saknar insyn 
gällande betalningsförmågan, att betrakta som en 
risk för framtida nedskrivning.

Vultus AB meddelar den 28 maj 2025 att man avser 
genomföra ett villkorat förvärv av ett dotterbolag 
till Hunter Capital AB (publ) innefattande en 
patentportfölj, varumärken samt tillhörande 
materiella tillgångar samt ämnar utföra en 
företrädesemission om upp till 20 MSEK.

Vultus AB (’’Vultus eller Bolaget’’) har ingått avtal 
om förvärv av 100 procent av aktierna i Grundbulten 
143597 AB (’’Förvärvet’’) (u.n.ä.t. Hunter Capital 
Dry Powder IPR AB) (’’Hunter D-P IPR’’). Säljande 
part är Hunter Capital AB (publ) (’’Hunter Capital’’). 
Förvärvet är villkorat stämmans godkännande av 
en riktad emission som enligt förslaget betyder att 
Hunter Capital AB blir största aktieägare i Vultus med 
en ägarandel om 88,49%. Vultus övergår till att bli ett 
dotterbolag till Hunter Capital och kommer genom 
det villkorade förvärvet av Hunter D-P IPR att bilda 
en koncern och således avge en koncernredovisning 
från och med årets andra kvartal.

Förvärvet sker inom ramarna för en aktieöverlåtelse 
och köpeskillingen uppgår till 25 000 000 SEK 
och är villkorat av den ordinarie bolagsstämmans 
godkännande den 26 juni 2025 samt att 
Hunter Capital får en beviljad dispens från 
Aktiemarknadsnämnden vad gäller budplikt.

Eget kapital (SEK)
Aktie

kapital

Fond för 
utv. 

utgifter
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat
Periodens 

resultat Totalt

Ingående balans 1 januari 2024 2 718 909 4 073 157 30 252 100 -22 140 275 -9 705 320 5 198 571

F.g. års resultat balanseras -9 705 320 9 705 320 0

Emission reg 2024-07-03 200 000 738 688 938 688

Emission reg 2024-11-18 334 045 651 405 985 450

Aktiverade utv.utgifter 284 455 -284 455 0

Årets resultat -4 651 829 -4 651 829

Eget kapital 31 december 2024 3 252 954 4 357 612 31 642 193 -32 130 050 -4 651 829 2 470 880

Förändring av eget kapital

Aktien
Vultus aktie noterades på Spotlight den 20 maj 
2022. Aktiens kortnamn är ”VULTS” och ISIN-kod är 
SE0017616006. Per den 31 december 2024 uppgick antalet 
aktier i Vultus till 16 264 772 stycken. Bolaget har ett 
aktieslag. Varje aktie medför lika rätt till andel i Bolagets 
tillgångar och resultat. 

Emissioner
Bolaget genomförde en riktad emission under maj/
juni 2024, som tillförde Bolaget 939 TSEK efter 
emissionskostnader om 61 TSEK. 

Bolaget genomförde den 8 november 2024  en riktad 
nyemission för kvittning av lån om totalt 1 MSEK, med 
emissionskostnader om endast 15 TSEK. Bolagets likviditet 
utvärderas löpande där styrelse och ledning fokuserar på 
att stärka likviditeten på kort och lång sikt. 

Personaloptioner 
Per den 31 december 2024 fanns det totalt 
25 760 kvalificerade personaloptioner av serie TO 3. 
Intjänandeperioden för optionerna infaller mellan den 20 
mars 2022 till och med den 31 december 2025. 
 
Per den 31 december 2024 fanns det totalt 
457 727 kvalificerade personaloptioner av serie KPO 2. 
Intjänandeperioden för optionerna infaller mellan den 15 
augusti 2023 till och med den 14 augusti 2026. 

Dock kommer anställningarna att avslutas i och med 
överlåtelsen till Agdir Drift AS så personaloptionerna 
kommer inte att kunna utnyttjas. 

Aktieägare 
Nedanstående tabell visar bolagets största aktieägare per 
den 31 december 2024:

Ägare
Antal 

aktier

Andel ka-
pital och 
röster, %

Tigrim Capital AB 4 295 226 26,41%

Iskander World AB 2 100 000 12,91%

T. Kverneland & Sønner AS 1 161 255 7,14%

Peter Nilsson 1 148 344 7,06%

Avanza Pension 1 001 161 6,16%

Paginera Invest AB 810 786 4,98%

Kun Luo 597 307 3,67%

Samir Iskander 580 000 3,57%

John Anderson Moll 473 914 2,91%

Nordnet Pensionsförsäkring 418 302 2,57%

Summa största ägarna 12 586 295 77,38%

Övriga aktieägare 3 678 477 22,62%

Totalt 16 264 772 100,00%
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SEK Not
2024-01-01-

2024-12-31
2023-01-01-

2023-12-31

Nettoomsättning 1 767 604 804 942

Aktivt arbete för egen räkning 1 536 068 334 682

Övriga rörelseintäkter 36 448 0

Rörelsens intäkter 3 340 120 1 139 624

Övriga externa kostnader 3, 5, 6 -2 617 047 -4 234 901

Personalkostnader 4 -3 984 410 -5 378 197

Avskrivningar -1 280 933 -1 188 508

Övriga rörelsekostnader -16 610 -17 906

Rörelsens kostnader -7 899 000 -10 819 512

Rörelseresultat -4 558 880 -9 679 888

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 270 23

Räntekostnader och liknande resultatposter -94 218 -25 454

Resultat efter finansiella poster -4 651 829 -9 705 320

Skatt på årets resultat 0 0

Årets resultat -4 651 829 -9 705 320

Resultaträkning

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Fri överkursfond 31 642 193

Balanserat resultat -32 130 050

Årets resultat -4 651 829

Totalt -5 139 686

Disponeras för
Balanseras i ny räkning

-5 139 686

Summa -5 139 686

Förslag till disposition av företagets resultat

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till 
efterföljande resultat- och balansräkning med

tillhörande noter.
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Eget kapital & Skulder (SEK) Not 2024-12-31 2023-12-31

 

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 10 3 252 954 2 718 909

Fond för utvecklingsutgifter 4 357 612 4 073 157

Summa bundet eget kapital 7 610 566 6 792 066

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 31 642 193 30 252 100

Balanserat resultat -32 130 050 -22 140 275

Årets resultat -4 651 829 -9 705 320

Summa fritt eget kapital -5 139 686 -1 593 495

Summa eget kapital 2 470 880 5 198 571

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 584 095 482 664

Övriga skulder 1 625 806 129 323

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 831 310 1 119 903

Summa kortfristiga skulder 3 041 211 1 731 890

Summa Eget kapital & Skulder 5 512 092 6 930 461

Balansräkning

Tillgångar (SEK) Not 2024-12-31 2023-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 7 4 357 612 4 073 157

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 8 80 630 109 950

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 9 100 000 100 000

Summa anläggningstillgångar 4 538 242 4 283 107

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 57 433 63 869

Aktuell skattefordran 23 722 21 080

Övriga fordringar 125 814 485 284

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 642 088 183 934

849 057 754 166

Kassa och bank 12 124 793 1 893 188

Summa omsättningstillgångar 973 850 2 647 354

Summa Tillgångar 5 512 092 6 930 461

Balansräkning
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SEK Not
2024-01-01-

2024-12-31
2023-01-01-

2023-12-31

Den löpande verksamheten   

Resultat efter finansiella poster -4 651 829 -9 705 320

Justering för poster som ej ingår i kassaflödet mm 1 280 933 1 188 508

-3 370 895 -8 516 812

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
rörelsekapitalförändring -3 370 895 -8 516 812

Kassaflöde från rörelsekapitalförändring

Förändring av kortfristiga fordringar -94 890 1 056 295

Förändring av kortfristiga skulder 1 309 321 189 706

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 156 465 -7 270 811

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 536 068 -334 682

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 536 068 -334 682

Finansieringsverksamheten 

Emissioner 1 924 138 7 839 850

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 924 138 7 839 850

Årets kassaflöde -1 768 395 234 357

Likvida medel vid årets början 1 893 188 1 658 830

Likvida medel vid årets slut 124 793 1 893 188

Kassaflödesanalys
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Noter
Not 1 | Redovisningsprinciper
Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats 
utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges
nedan.

Immateriella anläggningstillgångar
Utgifter för forskning och utveckling
Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt 
sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller
teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad 
när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas 
aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som
uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som 
tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar
är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den 
immateriella anläggningstillgången så att den kan 
användas
eller säljas.

- Avsikten är att färdigställa den immateriella 
anläggningstillgången och att använda eller sälja 
den.

- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den 
immateriella anläggningstillgången.

- Det är sannolikt att den immateriella anläggnings-
tillgången kommer att generera framtida
ekonomiska fördelar.

- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, 
ekonomiska och andra resurser för att fullfölja
utvecklingen och för att använda eller sälja den 
immateriella anläggningstillgången.

- De utgifter som är hänförliga till den immateriella 
anläggningstillgången kan beräknas på ett 
tillförlitligt sätt.

Uppfylls inte samtliga kriterier ovan redovisas 
utvecklingsutgifterna som en rörelsekostnad när de
uppkommer.

Internt upparbetade immateriella 
anläggningstillgångar redovisas till anskaffnings-
värde minskat med ackumulerade avskrivningar och 
nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad 
immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga 
direkt hänförbara utgifter (t.ex. material och löner).

Avskrivningar
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som
kostnad i resultaträkningen.

Immateriella 
anläggningstillgångar

ÅR

Internt upparbetade 
immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för 
utveckling och liknande 
arbeten

5

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till an-
skaffningsvärde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvär-
det ingår förutom inköpspriset även utgifter som är
direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den
förväntade förbrukningen av tillgångens framtida 
ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som
kostnad i resultaträkningen.

Materiella 
anläggningstillgångar

ÅR

Inventarier, verktyg och 
installationer

5

Leasing
Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl 
finansiella som operationella, som operationella
leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas 
som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta
Monetära poster i utländsk valuta räknas om 
till balansdagens kurs. Icke-monetära poster 
räknas inte om utan redovisas till kursen vid 
anskaffningstillfället.

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla typer av 
ersättningar som företaget lämnar till de anställda.
Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, 
betald semester, betald frånvaro och eventuella
ersättningar efter avslutad anställning. Redovisning 
sker i takt med intjänandet. Företaget har inga
övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Skatt
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av 
aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är
inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som 
avser årets skattepliktiga resultat och den del av
tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte 
har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt 
för skattepliktigt resultat avseende framtida 
räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller 
händelser.

Intäkter
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som 
erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska 
fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Offentliga bidrag
Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav 
på framtida prestation redovisas som intäkt när
villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt 
bidrag som är förenat med krav på framtida 
prestation redovisas som intäkt när prestationen 
utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren 
för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, 
redovisas bidraget som en skuld.

Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av 
vad företaget har erhållit eller kommer att erhålla.

Not 2 | Uppskattningar och 
bedömningar
Företagsledningen gör uppskattningar och 
antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar 
kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet. 
De uppskattningar och antaganden som kan 
komma att leda till risk för väsentliga justeringar 
i redovisade värden för tillgångar och skulder är 
främst värderingen av balanserade utgifter för 
utveckling. Varje år prövas om det finns någon 
indikation på att tillgångens värde är lägre än det 
redovisade värdet. Finns en indikation, alternativt 
ej färdigställda balanserade utvecklingsutgifter, så 
beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det 
högsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för 
försäljningskostnader och nyttjandevärde.

Enligt de redovisningsprinciper som Bolaget 
följer och som framgår av stycket Allmänna 
redovisningsprinciper ovan finns under vissa 
förutsättningar möjlighet att aktivera skattemässiga
underskottsavdrag. Då bolaget befinner sig i en 
forsknings- och utvecklingsfas har styrelsen gjort 
en bedömning innebärande att förutsättningarna 
att boka upp uppskjuten skattefordran hänförlig 
till skattemässiga underskottsavdrag inte bedöms 
finnas i nuläget.

Not 3 | Operationell leasing - 
leasetagare

2024-01-01-
2024-12-31

2023-01-01-
2023-12-31

Framtida minimi-
leaseavgifter avseende 
icke uppsägningsbara 
operationella 
leasingavtal:

Inom ett år 48 261 250 081

Mellan ett och fem år 0 0

Senare än fem år 0 0

48 261 250 081

Räkenskapsårets 
kostnads-
förda leasingavgifter

341 665 334 871

Leasing avser lokalhyra och hyra mobiltelefon.

Not 4 | Anställda och 
personalkostnader

Medelantalet 
anställda

2024-01-01-
2024-12-31

2023-01-01-
2023-12-31

Män 3 4

Kvinnor 2 2

Totalt 5 6

Löner och andra ersättningar samt sociala 
kostnader, inklusive pensionskostnader.

2024-01-01-
2024-12-31

2023-01-01-
2023-12-31

Löner och andra 
ersättningar till 
styrelse och VD

1 431 765  1 859 106

Löner och andra 
ersättningar till 
anställda

1 280 903 1 762 228

Sociala 
kostnader

1 264 107 1 384 229

varav pensions-
kostnader till 
styrelse och VD

157 897 179 037

varav pensions-
kostnader till 
anställda

78 464 103 976

Se även not 6 Transaktioner med närstående. 
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Not 5 | Arvode och 
kostnadsersättning till revisorer

2024-01-01-
2024-12-31

2023-01-01-
2023-12-31

Baker Tilly MLT 
Kommanditbolag

Revisionsuppdrag 125 200 223 000

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av 
årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens 
och verkställande direktörens förvaltning samt 
revision och annan granskning utförd i enlighet med 
överenskommelse eller avtal. 

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det 
ankommer på bolagets revisor att utföra samt 
rådgivning eller annat biträde som föranleds 
av iakttagelser vid sådan granskning eller 
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 6 | Transaktioner med 
närstående

Närstående 2024 2023

Softwerk AB, 
Styrelseledamoten 
Björn Lundsten:

Programutveckling-
kostnader

713 650  1 310 450

Därutöver har sedvanlig ersättning till ledande 
befattningshavare betalats ut.

Not 7 | Balanserade utgifter 
för utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten

2024-12-31 2023-12-31

Ackumulerade 
anskaffningsvärden

-Vid årets början 6 088 785 5 754 103

-Internt 
utvecklade 
tillgångar

1 536 068 334 682

Vid årets slut 7 624 853  6 088 785

Ackumulerade 
avskrivningar

-Vid årets början -2 015 628 -856 440

-Årets avskrivning -1 251 613 -1 159 188

Vid årets slut -3 267 241 -2 015 628

Redovisat värde 
vid årets slut

4 357 612 4 073 157

Not 8 | Inventarier, verktyg och 
installationer

2024-12-31 2023-12-31

Ackumulerade 
anskaffningsvärden

-Vid årets början 146 600 146 600

146 600 146 600

Ackumulerade 
avskrivningar

-Vid årets början -36 650 -7 330

-Årets avskrivning -29 320 -29 320

-65 970 -36 650

Redovisat värde vid 
årets slut

80 630 109 950

Not 9 | Andra långfristiga 
fordringar

2024-12-31 2023-12-31

Ackumulerade 
anskaffningsvärden:

-Vid årets början 100 000 100 000

Redovisat värde vid 
årets slut

100 000 100 000

Not 10 | Antal aktier och 
kvotvärde

2024-12-31 2023-12-31

Antal aktier 16 264 772 13 594 546

Kvotvärde 0,20  0,20

Not 11 | Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter

2024-12-31 2023-12-31

Upplupna löner 
och arvoden, inkl. 
sociala avgifter

262 840 328 550

Upplupna 
semester-löner, 
inkl. sociala 
avgifter

439 675 585 873

Förutbetalda 
intäkter

0  55 480

Övriga upplupna 
kostnader

128 795 150 000

831 310  1 119 903

Not 12 | Ställda säkerheter och 
eventualförpliktelser

Ställda säkerheter 2024-12-31 2023-12-31

Pantsatt 
bankkonto för 
Euroclear Sweden 
AB

50 000 50 000

Not 13 | Väsentliga händelser 
efter räkenskapsårets slut
Vultus kallar den 28 februari till extra bolagsstämma 
den 20 mars 2025 kl. 11:00 på Bantorget 2 i Lund. 

Den extra bolagsstämma i Vultus beslutade den 
16 december 2024 att genom inkråmsöverlåtelse 
överlåta bolagets verksamhet till Agdir Drift AS 
(”Agdir”) (”Transaktionen”). Beslutet baserades på 
ett Letter of Intent ingånget den 24 juli 2024. Sedan 
parterna förhandlat om villkoren för överlåtelsen har 
förutsättningarna för Transaktionen ändrats utifrån 
det godkännande och bemyndigande styrelsen fick 
på extra bolagsstämma den 16 december 2024. Mot 
bakgrund av de ändrade förutsättningarna kallar 
Vultus till extra bolagsstämma den 20 mars 2025 där 
styrelsen föreslår att stämman beslutar godkänna 
det avtal avseende Transaktionen som parterna 
ingått. 

Transaktionen struktureras som (a) en 
inkråmsöverlåtelse av den pågående verksamheten 
och alla relevanta tillgångar i bolaget till Agdir, (b) 
övertagande av betalningsförpliktelse för befintligt 
lån om 1 500 000 SEK, och (c ) en efterföljande 
eller samtidig finansiering av Agdir av investerare 
(”Finansieringen”). 

Parterna har förhandlat och kommit överens om en 
ny relativ värdering med antagande om ett värde på 
Agdir på 30 miljoner NOK (”Agdirs Värdering”) och 
ett värde på Vultus verksamhet om 7,5 miljoner NOK 
(”Köpeskillingen”). 

Kontantdelen 2 MSEK av köpeskillingen gentemot 
Agdir Drift AS, som uppstod i samband med 
inkråmsöverlåtelsen är, enligt styrelsens bedömning, 
till största del på grund av att man saknar insyn 
gällande betalningsförmågan, att betrakta som en 
risk för framtida nedskrivning.

Vultus AB meddelar den 28 maj 2025 att man avser 
genomföra ett villkorat förvärv av ett dotterbolag 
till Hunter Capital AB (publ) innefattande en 
patentportfölj, varumärken samt tillhörande 
materiella tillgångar samt ämnar utföra en 
företrädesemission om upp till 20 MSEK.

Vultus AB (’’Vultus eller Bolaget’’) har ingått avtal 
om förvärv av 100 procent av aktierna i Grundbulten 
143597 AB (’’Förvärvet’’) (u.n.ä.t. Hunter Capital 
Dry Powder IPR AB) (’’Hunter D-P IPR’’). Säljande 
part är Hunter Capital AB (publ) (’’Hunter Capital’’). 
Förvärvet är villkorat stämmans godkännande av 
en riktad emission som enligt förslaget betyder att 
Hunter Capital AB blir största aktieägare i Vultus med 
en ägarandel om 88,49%. Vultus övergår till att bli ett 
dotterbolag till Hunter Capital och kommer genom 
det villkorade förvärvet av Hunter D-P IPR att bilda 
en koncern och således avge en koncernredovisning 
från och med årets andra kvartal.

Förvärvet sker inom ramarna för en aktieöverlåtelse 
och köpeskillingen uppgår till 25 000 000 SEK 
och är villkorat av den ordinarie bolagsstämmans 
godkännande den 26 juni 2025 samt att 
Hunter Capital får en beviljad dispens från 
Aktiemarknadsnämnden vad gäller budplikt.

Not 14 | Nyckeltalsdefinitioner
Balansomslutning:
Totala tillgångar.

Soliditet:
(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade 
reserver) / Totala tillgångar.
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Styrelsens underskrift

Lund den dag som framgår av digitala signaturer

Per Karlsson
Verkställande direktör

Atle Sjølyst-Kverneland
Styrelseledamot

Björn Lundsten
Styrelseordförande

Frode  Thorsén
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag
som framgår av min digitala signatur.

Stefan Wallin 
Auktoriserad revisor

BANTORGET 2 
222 22 LUND, SWEDEN

20Årsredovisning 2024 | Vultus AB (publ) Org.nr. 559074-4313

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
5H

Q
U

L-
J5

O
9G

-H
W

6F
Z-

PU
X6

W
-A

A7
D

U
-8

25
VZ



Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Per Rune Kristian Karlsson
Styrelseledamot
Serienummer: acd08f8640b8f4[…]53608a12f23a6
IP: 178.249.xxx.xxx
2025-06-04 13:38:49 UTC

Björn Lars Johan Lundsten
Styrelseledamot
Serienummer: ea1299907fb7aa[…]201b4e1b98628
IP: 98.128.xxx.xxx
2025-06-04 13:42:26 UTC

FRODE THORSÉN
Styrelseledamot
Serienummer: e46cdd8aa4f5df[…]b8f82d832b1c9
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-06-04 14:12:03 UTC

Sjølyst-Kverneland, Atle
Styrelseledamot
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-167246
IP: 79.161.xxx.xxx
2025-06-04 15:55:35 UTC

Claes-Stefan Wallin
Auktoriserad revisor
Serienummer: 570052e02ac409[…]911f7828ff151
IP: 4.223.xxx.xxx
2025-06-04 18:02:23 UTC
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                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
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                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
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                    Signatur och godkännande
                

                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De standardvillkor som gäller för Penneo Sign-kunder finns här: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Avtalet mellan kunden och Penneo kan avvika från standardvillkoren.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerade betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo A/S genererar kvalificerade elektroniska tidsstämplingar och kvalificerade elektroniska stämpel för signerade dokument med hjälp av sina kvalificerade betrodda tjänster, som har accepterats på EU:s trusted list av den ansvariga tillsynsmyndigheten. Penneo’s certifikatpolicys, praxisuttalanden, avslöjandeförklaringar, certifikat och certifikatåterkallelselistor finns här: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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